ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2022 № 102 с. Петропавловское

О премировании за 4 квартал 2022года председателя контрольно-счетной палаты Петропавловскогорайона Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом № 6-ФЗ «Об общих принципахорганизации и деятельности контрольно-счетных органов субъектовРоссийской Федерации и муниципальных образований», решениемПетропавловского районного Совета народных депутатов от 30.03.2022 № 20«Об утверждении Положения об оплате труда председателя контрольно-счетной палаты Петропавловского района Алтайского края»,Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:1. Выплатить премию Мокиной Н.В., председателю контрольно-счетной палаты Петропавловского района Алтайского края, за качественнуюи своевременную подготовку документов и материалов по результатампроведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий, поитогам работы за 4 квартал 2022 года, в размере ежемесячного денежногосодержания.2. Бухгалтерии Администрации Петропавловского района (ОчаковскаяГ.И.) произвести выплату согласно пункта 1 настоящего решения.

Председатель Петропавловскогорайонного Совета народных депутатов В.И. Никифоров